
VI° TROFEO TRIDENTUM - CITTA’ DI TRENTO
07 Febbraio 2021 - V. 25m

Classifica punti FINA
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' GARA TEMPO PUNTI

Classifica Generale
1 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 200RA 2'14.61 833.00
2 BARISON Giovanni 1999 ITA Team Nuoto Trento asd 200DO 2'00.97 791.00
3 BONVICINI Alessandro 1998 ITA 2001 Team asd - Rovereto 100SL 51.15 771.00
4 PIGNATON Federico 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 200DO 2'02.16 769.00
5 BUFFA Valerie 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 200SL 2'05.00 738.00
6 VICENTINI Leonardo 2003 ITA Nuotatori Trentini 200SL 1'53.45 726.00
7 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 100DO 57.71 725.00
8 TURRINI Nicola Piermaria 1995 ITA Team Nuoto Trento asd 50SL 23.40 713.00
9 URBANETTO Vittoria 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 100SL 57.88 713.00

10 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 100FA 1'02.21 709.00
11 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'06.91 705.00
12 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 200SL 2'07.34 698.00
13 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 200RA 2'23.09 693.00
14 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'07.68 692.00
15 GASPEROTTI Francesca 2003 ITA Rari Nantes Ala 200SL 2'07.91 689.00
16 ROCCIO Angela Sofia 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 100SL 58.57 688.00
17 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 200DO 2'19.78 687.00
18 ZANETTI Giorgia 2001 ITA Team Nuoto Trento asd 100FA 1'02.89 686.00
19 MASSEI Marcello 2003 ITA Rari Nantes Ala 200FA 2'06.54 670.00
20 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 100RA 1'05.35 659.00
21 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 200DO 2'09.45 646.00
22 LEONARDI Margherita 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'10.86 643.00
23 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'11.22 638.00
24 PICCOLI Margherita 2002 ITA Rari Nantes Ala 200FA 2'22.22 628.00
25 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 200RA 2'27.93 627.00
26 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 50SL 27.67 625.00
27 FIORINI Elisa 2003 ITA Rari Nantes Ala 200RA 2'42.84 623.00
28 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 1'59.43 622.00
29 PETROLLI Sara 2003 ITA Rari Nantes Ala 200SL 2'12.59 618.00
30 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'12.97 613.00
31 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 100DO 1'07.75 613.00
32 CARESIA Giada 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 100SL 1'00.97 610.00
33 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 200RA 2'44.12 608.00
34 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 50SL 28.01 603.00
35 EISENDLE Lisa 2004 ITA Rari Nantes Trento 100SL 1'01.27 601.00
36 DAPOR Matilde 2005 ITA Rari Nantes Ala 200RA 2'45.24 596.00
37 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 100SL 55.81 593.00
38 MASNOVO Laura 2004 ITA Rari Nantes Trento 100SL 1'01.58 592.00
39 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 100SL 55.98 588.00
40 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 200SL 2'01.77 587.00
41 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 200MX 2'16.12 587.00
42 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'16.10 572.00
43 MASSEI Mila 2002 ITA Rari Nantes Ala 200DO 2'28.61 571.00
44 MARATONA Giulia 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 100DO 1'09.51 568.00
45 DANDREA Sofia 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 100SL 1'02.44 567.00
46 HRYTSKOV Pavlo 2002 UKR Nuotatori Trentini 100RA 1'08.86 563.00
47 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'16.78 563.00
48 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 200RA 2'33.64 560.00
49 MICHELI Elisa 2004 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 100RA 1'17.95 556.00
50 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'04.01 556.00
51 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 100SL 1'02.93 554.00
52 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 50SL 25.49 552.00
53 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 200SL 2'17.72 552.00
54 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 100RA 1'09.39 550.00
55 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 1'03.21 547.00
56 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 200RA 2'34.90 546.00
57 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 200RA 2'35.15 544.00
58 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'18.46 543.00
59 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 100RA 1'18.70 541.00
60 QUARESIMA Cecilia 2004 ITA Nuotatori Trentini 100RA 1'18.72 540.00
61 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200FA 2'29.55 540.00
62 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 50SL 29.12 537.00
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63 BIANCHINI Angelo 2001 ITA Rari Nantes Trento 100SL 57.69 537.00
64 KURICKI Giulia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'18.97 537.00
65 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 50SL 25.74 536.00
66 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 57.74 536.00
67 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'19.04 536.00
68 TONINI Chiara 2000 ITA Nuotatori Trentini 50SL 29.21 532.00
69 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 200DO 2'32.33 530.00
70 ZANDONAI Elisa 2004 ITA Nuotatori Trentini 50SL 29.34 525.00
71 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 58.17 524.00
72 STEFANI Alberto 2001 ITA Rari Nantes Ala 100SL 58.22 523.00
73 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 100RA 1'19.61 522.00
74 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 100RA 1'10.63 522.00
75 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 58.32 520.00
76 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 100RA 1'19.93 516.00
77 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 200MX 2'37.20 516.00
78 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 100FA 1'01.74 515.00
79 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 50SL 29.64 509.00
80 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 100SL 1'04.81 507.00
81 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 200FA 2'18.79 507.00
82 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 50SL 29.75 503.00
83 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 100SL 58.95 503.00
84 GENNARO Margherita 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 50SL 29.84 499.00
85 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 1'05.32 496.00
86 KURINCIC Gaia 2005 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'22.78 495.00
87 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Trento 50SL 29.93 494.00
88 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 50SL 29.95 493.00
89 FRANCESCHETTI Jacopo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 100RA 1'12.00 493.00
90 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 100DO 1'12.94 491.00
91 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'09.26 491.00
92 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 100SL 1'05.55 490.00
93 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200RA 2'40.65 490.00
94 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'23.32 489.00
95 PROTUC Daniel Cristiano 2005 POR Buonconsiglio Nuoto 100RA 1'12.37 485.00
96 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'09.80 485.00
97 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 100RA 1'12.41 484.00
98 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'24.01 482.00
99 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 100SL 1'06.01 480.00

100 SCAZZIOTA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Ala 100FA 1'10.94 478.00
101 DALVIT Adelaide 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 50SL 30.31 476.00
102 DALVIT Adelaide 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'24.68 476.00
103 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 200DO 2'38.21 473.00
104 DALLASERRA ORDONEZ Lisa2006 ITA Rari Nantes Ala 100SL 1'06.43 471.00
105 PEGORARO Francesca 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 50SL 30.46 469.00
106 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 1'00.43 467.00
107 NICOLODI Stefano 2002 ITA CSI Trento Nuoto 50SL 26.96 466.00
108 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 200MX 2'42.59 466.00
109 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 50SL 30.57 464.00
110 IORI Monica 2002 ITA Brenta Nuoto 200MX 2'42.85 464.00
111 BONAPACE Milo 2005 ITA Nuotatori Trentini 50SL 27.09 459.00
112 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'26.38 459.00
113 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 50SL 27.12 458.00
114 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'26.53 458.00
115 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 200MX 2'43.58 458.00
116 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 100SL 1'07.32 453.00
117 BARBIERO Filippo 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 100SL 1'01.05 453.00
118 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 100FA 1'12.22 453.00
119 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 50SL 30.83 452.00
120 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 1'07.60 447.00
121 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'27.92 445.00
122 HARNEY Chiara Ohlsson So2005 GBR Nuotatori Trentini 100SL 1'07.81 443.00
123 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 1'01.62 441.00
124 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 50SL 31.08 441.00
125 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 50SL 31.19 437.00
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126 PILLON Amelia 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 100SL 1'08.19 436.00
127 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 100SL 1'01.96 433.00
128 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 100RA 1'15.19 432.00
129 TONDIN Sebastiano 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 100SL 1'02.15 430.00
130 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 200MX 2'30.94 430.00
131 IMZI Anouar 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 1'02.23 428.00
132 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 200SL 2'15.85 423.00
133 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 200SL 2'30.59 422.00
134 MENESTRINA Stefano 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 1'02.76 417.00
135 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 100RA 1'25.80 417.00
136 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 100RA 1'25.78 417.00
137 STEDILE Camilla 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto 100FA 1'14.45 413.00
138 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Nuotatori Trentini 100SL 1'03.04 412.00
139 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'17.46 408.00
140 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 200RA 3'07.91 405.00
141 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 50SL 28.42 398.00
142 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 100SL 1'10.60 392.00
143 DANDREA Elena 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50SL 32.38 390.00
144 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 50SL 28.67 387.00
145 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Nuotatori Trentini 50SL 28.72 385.00
146 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 50SL 32.57 383.00
147 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 100SL 1'11.34 380.00
148 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 200MX 2'54.00 380.00
149 CERASO Nicole 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 50SL 32.69 379.00
150 GENNARO Giuseppe 2006 ITA 2001 Team asd - Rovereto 50SL 29.05 372.00
151 PETTINELLA Marina 1995 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'37.86 366.00
152 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Rari Nantes Trento 100SL 1'12.62 361.00
153 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 100SL 1'06.60 349.00
154 CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 1'06.75 347.00
155 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 200RA 3'17.93 347.00
156 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 50SL 31.00 306.00
157 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 200SL 2'31.37 305.00
158 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 100SL 1'09.78 303.00
159 SEGA Emiliano 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 50SL 33.22 249.00
160 STROZZEGA Francesco 2007 ITA CSI Trento Nuoto 50SL 34.19 228.00
161 MERCURIO Gaia 2004 ITA CSI Trento Nuoto 100SL 1'25.00 225.00
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Assoluti Femminili
Junior Femminile

1 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'06.91 705.00
2 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 200SL 2'07.34 698.00
3 ZANETTI Elisa 2006 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'07.68 692.00
4 MARCON Silvia 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'11.22 638.00
5 SONCINI Sara 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 200RA 2'44.12 608.00
6 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 50SL 28.01 603.00
7 DAPOR Matilde 2005 ITA Rari Nantes Ala 200RA 2'45.24 596.00
8 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'16.10 572.00
9 MARATONA Giulia 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 100DO 1'09.51 568.00

10 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'16.78 563.00
11 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 100SL 1'02.93 554.00
12 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 200SL 2'17.72 552.00
13 KURICKI Giulia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'18.97 537.00
14 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 100RA 1'19.61 522.00
15 CHIOCCHETTI Giulia 2006 ITA Rari Nantes Trento 100RA 1'19.93 516.00
16 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 200MX 2'37.20 516.00
17 FRANCH Chiara 2005 ITA Nuotatori Trentini 50SL 29.64 509.00
18 GENNARO Margherita 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 50SL 29.84 499.00
19 KURINCIC Gaia 2005 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'22.78 495.00
20 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento 50SL 29.95 493.00
21 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'23.32 489.00
22 SCAZZIOTA Eleonora 2005 ITA Rari Nantes Ala 100FA 1'10.94 478.00
23 DALLASERRA ORDONEZ Lisa2006 ITA Rari Nantes Ala 100SL 1'06.43 471.00
24 PEGORARO Francesca 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 50SL 30.46 469.00
25 HARNEY Chiara Ohlsson So2005 GBR Nuotatori Trentini 50SL 31.05 443.00
26 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 50SL 31.19 437.00
27 DANDREA Elena 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 50SL 32.38 390.00
28 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 200RA 3'17.93 347.00
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Assoluti Maschile
Junior Maschile

1 VICENTINI Leonardo 2003 ITA Nuotatori Trentini 200SL 1'53.45 726.00
2 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 100DO 57.71 725.00
3 MASSEI Marcello 2003 ITA Rari Nantes Ala 200FA 2'06.54 670.00
4 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 100SL 55.98 588.00
5 FERRARI Matteo 2003 ITA Nuotatori Trentini 200SL 2'01.77 587.00
6 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 200RA 2'33.64 560.00
7 CAVALIERE Andrea 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 50SL 25.49 552.00
8 TOMASI Edoardo 2004 ITA Nuotatori Trentini 50SL 25.74 536.00
9 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 50SL 28.42 398.00

10 NICOLODI Andrea 2004 ITA CSI Trento Nuoto 50SL 28.67 387.00
11 CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 100SL 1'06.75 347.00
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Assoluti Femminili
Ragazzi Femminile

1 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'12.97 613.00
2 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'18.46 543.00
3 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200FA 2'29.55 540.00
4 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'19.04 536.00
5 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 200DO 2'32.33 530.00
6 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'24.01 482.00
7 DALVIT Adelaide 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'24.68 476.00
8 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 200DO 2'38.21 473.00
9 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 200MX 2'42.59 466.00

10 STAFA Aisha 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'26.38 459.00
11 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'26.53 458.00
12 CONT Jessica 2008 ITA Rari Nantes Trento 200MX 2'43.58 458.00
13 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 200SL 2'27.92 445.00
14 BELLOTTI Vittoria 2008 ITA Nuotatori Trentini 200SL 2'30.59 422.00
15 LORENZONI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 200RA 3'07.91 405.00
16 BURATTI Laura 2008 ITA Rari Nantes Trento 200MX 2'54.00 380.00
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Assoluti Maschile
Ragazzi Maschile

1 ZANON Giacomo 2005 ITA Nuotatori Trentini 200DO 2'09.45 646.00
2 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 200RA 2'27.93 627.00
3 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 1'59.43 622.00
4 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'04.01 556.00
5 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 200RA 2'34.90 546.00
6 BRUGNARA Leonardo 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 200RA 2'35.15 544.00
7 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 200FA 2'18.79 507.00
8 ADAMI Martino 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'09.26 491.00
9 BARZAN Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200RA 2'40.65 490.00

10 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'09.80 485.00
11 WIDMANN Biagio 2006 ITA Rari Nantes Trento 200MX 2'30.94 430.00
12 ZANDONAI Stefano 2006 ITA Nuotatori Trentini 200SL 2'15.85 423.00
13 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Nuotatori Trentini 100SL 1'03.04 412.00
14 BELTRE Michael 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 200SL 2'17.46 408.00
15 ANTONIOLLI Enrico 2007 ITA Nuotatori Trentini 200SL 2'31.37 305.00

 l Centro Sportivo Trento NORD / 07/02/2021
 Page 1


